SPICES BOARD Government of India (Ministry of Commerce and Industry)

Head Office: QEL office: NH By Pass,Palarivattom, Kochi – 682025,Kerala Ph: 022-27843093

Banking Complex-II, 2nd Floor Sector 19A,Turbhe, Vashi-400 703

NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed quotation are invited from contractors for the repairing and repainting of laboratory tables at Spices Board Quality Evaluation Laboratory, EL-184, TTC Industrial Area, Mahape, Thane (Dist), Maharashtra, 400710.

The quotations in sealed envelope super-scribed as "Repair of wooden furniture" should be addressed to 'Deputy Director (Marketing), Spices Board, Banking complex-II, 2nd floor, Sector 19A,Turbhe, Vashi, Navi Mumbai-400 703' on or before 31st October 2016, 3:00PM and the same shall be opened on the same day 4.00 PM in the presence of quoting firms or their authorized representative who like to be present. All the pages of this notice shall be printed and enclosed with the quotation, duly affixing the signature on all the pages by the concerned authorized person. Spices Board reserves the right to accept or reject any/all quotations without assigning any reason whatsoever.

Secretary

FORMAT OF APPLICATION TO BE SUBMTTED ALONG WITH THE QUOTATION

Name of work: Repairing and repainting of laboratory tables at Spices Board Quality Evaluation Laboratory

- 1) NAME OF THE APPLICANT FIRM (In full and in block letters):
- 2) Address (In Block Letters) Pin code Phone nos. :
- 3) Constitution of the firm whether proprietor or Partnership
- or Cooperative society or Company. : Details of proprietor or

partners or Directors i.e. their address, Telephone numbers,

(Attested copies of partnership Deed. Form A& Form B to be enclosed)

DECLARATION:

- 1) The particulars furnished above are true to the best of my/our knowledge and belief & no material fact has been concealed therein and I/We understand that concealment of material facts shall entitle the Board to take penal action.
- 2) I /We shall not withdraw the rates quoted by me/us during the tender process. In the event of work awarded to me/us and in case failure to execute the work, the Board shall also be entitled to get the work done from any other contractor at my/own risk & cost.

(Signature of appli	icant)
Name	(In full) & status

Terms and Conditions:

- 1. The work shall be completed within 5 to 6 batches as required by the laboratory.
- 2. The contractor shall take all precautions and safety measures for all workers/labourers etc. which are to be engaged by the Contractor for execution of said work.
- 3. The work shall be executed with high degree of care and workmanship as the items to be shifted are of delicate and expensive in nature.
- 4. The quotation should cover the repairing and repainting of of tables inclusive of required spares and other materials.
- 5. The work should be done in the laboratory building at Mahape.
- 6. The payment will be made to contractor after satisfactory completion of work. However the Board may consider running payment.
- 7. The rates of items of work shall be applicable for all height and depth otherwise specified in the item.
- 8. Items/quantities shown in the list are indicative only; the quotationers are encouraged to visit and survey the site and prepare quotations accordingly.
- 9. For the site inspection, the suppliers may contact to Deputy Director (Marketing), Deputy Director (Marketing), Spices Board, Banking complex-II, 2nd floor, Sector 19A,Turbhe, Vashi, Navi Mumbai-400703'.
- 10. Unit rates for the items should also be quoted so as to calculate the cost of installation in actual basis.
- 11. Final bill will be paid as per the actual site measurements.
- 12. The contractor shall be responsible to arrange T & P, Electricity and water etc. required for execution of work. No payment shall be made to the contractor for damage caused by rains, theft or other natural calamities or riots during execution of work and no claim on this account will be entertained/admissible
- 13. Any damage incurred to the finishing of building during work should be rectified by the contractor.
- 14. The Board reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.

Scope of the work

- a)Check the frames/panels of furniture for any damages and replace the defective parts with good quality of the same material with necessary screws, adhesives etc. as directed by the officer-in charge)
- b)Replace the damaged Hinges with SS Butt hinges(ISI marked) with necessary screws, fittings etc.
- c)Replace the damaged handles with good quality SS handles
- d) Remove the existing layer of paint, sand paper the surface, patch the holes/pits etc. with wood fillers, apply coat of primer and spray enamel paint of recognized brands (color as directed by the officer in charge)
- e). Furniture kept at ground/1st/2nd/3rd floor should be shifted to the ground floor for the repair. After repair/repaint the furniture should be placed back at their respective places in ground/1st/2nd/3rd floor as per the instruction of officer in charge. (Lift will not be available for the shifting).

Approved brands: ICI, Berger, Asian, Nerolac, Snowcem, Unigloss, Shalimar paints or equipment as approved.

List of furniture to be repaired and repainted

Sl.No	Name of the furniture	Total	Rate	Total
		no.		
	Teakwood table with granite top and two side cupboards			
	of the following dimensions			
1	2.1x0.6x 0.7m	2		
2	1.5x0.6x0.7m	28		
3	2.25x0.9x0.8m	1		
4	3.0x0.9x0.7m	1		
5	1.2x0.6x0.7m	2		

Secretary

स्पाईसेस बोर्ड भारत सरकार (वाणिज्य आणि औद्योगिक मंत्रालय)

निविदा सूचना

प्रयोगशाळेतील टेबलांची दुरुस्ती आणि रंगकामासाठी कंत्राटदारांनी , स्पाईसेस बोर्ड गुणवत्ता मुल्यांकन प्रयोगशाळा , EL-184, TTC औद्योगिकरण विभाग , महापे , ठाणे (जिल्हा), महाराष्ट्र - ४००७१० येथे निविदा पाठवाव्यात .

निव्यच्य सैलंब्र्स लिग्नपाच्य वरच्य बजूम " लक्बी पिनेद्रा दुरुस्ते " असे नमूद करण्यत यवे अणि त्य निव्य उपसंचलक (Deputy Director) मॅकिटिंग, स्पिइसम बेर्ड, बॅकिंग कॉम्प्लेक्स-II, दुसरा मजल, सेक्सर 19 अ, तुर्मेंग, वरी, निव्य मुंबई-400703 यंन त्य निव्य दिनंक 31 ऑक्टोबर 2016 च्य अधि किंव त्यच दिवरी दुपरी 3.00 वजन देण्यत यवे. निव्य त्यच दिवरी ४:०० वजन अधिकृत प्रतिनिधेच्य उपस्थित खेलण्यत र्येंझ्ल.

निविदेतील सर्व पाने व्यवस्थित छापलेली व योग्य प्रकारे लावून त्या सर्व पानांवर अधिकृत प्रतीनिधींची स्वाक्षरी असावी व कोणतेही कारण न देता हे टेंडर नाकारणे हया गोष्टींचा संपूर्ण अधिकार स्पाईसेस बोर्ड कडे आहे.

नियम आणि अटी :=

- 1) प्रयोगशाळेतील आवश्यक असलेले काम ५-६ दिवसात पूर्ण झाले पाहिजे.
- 2) कंत्राटदाराने गुंतवून ठेवलेल्या सर्व कामगारांच्या सुरक्षेची जवाबदारी व त्या गोष्टींची अंमलबजावणी केली पाहिजे.
- 3) स्थलांतरित करण्यात येणाऱ्या वस्तू ह्या महाग आणि फार नाजूक प्रकारच्या आहेत त्यामुळे काम हे पूर्ण उच्चोतम काळजीने आणि उत्तम कारागिरीने पूर्ण करण्यात यावे. स्थलांतरित करण्यात येणाऱ्या वस्तू ह्या महाग आणि फार नाजूक प्रकारच्या आहेत.
- 4) टेबल आणि काही स्ट्टे साहित्य ह्यांची द्रुस्ती आणि रंगकाम दिलेल्या निविदामध्ये समाविष्ट करणे.
- 5) काम हे पूर्णपणे महापे स्थीत प्रयोगशाळेमध्ये झाले पाहिजे.
- 6) कंत्राटदारास त्याच्या कामाचा मोबदला हे काम पूर्ण समाधानकारकरित्या पूर्ण झाल्यास मिळेल तरीही मंडळाकडून कार्यरत पैसे देण्यात येतील .
- 7) वस्तूची किंमत हि त्याच्या उंची आणि खोली वर अवलंबून असेल. अन्यथा वस्तूनुसार निश्चित केलेली असेल.
- 8) यदीमध्ये दर्शकि गेरेन्य वस्तू/ प्रमणत पन्नत निर्देश अहित. भांडवलाला तेव्हाच प्राध्यान्य देता येईल जेव्हा कंत्राटदार स्वतःहून जागेला भेट देऊन त्याचबरोबर पडताळणी करतील आणि त्याचनुसार अहवाल तयार करतील.
- 9) जागेच्या पडताळणीसाठी ठेकेदारांनी उपसंचालकास स्पाईसेस बोर्ड, बँकिंग कॉम्प्लेक्स -II, दुसरा मजला, सेक्टर १९ अ, तुर्भे, वाशी, नवी मुंबई -४००७०३ देशे संिक सधवा.
- 10) प्रत्येक वस्तून्सार त्याचा दर लावण्यात आला पाहिजे.
- 11) अंतिम बिल प्रत्यक्ष जागेची मोजमापणी करूनच दिले जाईल.
- 12) कंत्राटदाराने साधन सामुग्री, वीज, पाणी व इतर गरजेच्या गोष्टींची अंमलबजावणी स्वतः करावी. जर काम करत असताना कोणत्याही प्रकारचा अडथ $\overline{\mathbf{a}}$, चोरी, नैसर्गिक आपत्ती, दंगल झाली तर कोणत्याही प्रकारची नुकसान भरपाई दिली जाणार नाही आणि या खात्यावर दावा करता येणार नाही.
- 13) कामा दरम्यान इमारतीला कोणत्याही प्रकारचे नुकसान झाल्यास त्याची दुरुस्ती ठेकेदारांनी करावी.
- 14) कोणतेही कारण न देता टेंडर नाकारणे ह्या गोष्टींचा संपूर्ण अधिकार स्पाईसेस बोर्ड कडे आहे.

कार्याचुमावक-

- फर्निचरच्याणितहिखराबझालेल्यफ्रेमंपटळतपासआणिप्रभारीअधिकाराच्याणिदर्शनानुस्सदोषभाग समान्छत्कृष्दर्जाचेसामान्त्र आवश्यकासलेलेक्कु चिकटवणस्रोहित्यापरून्बदलीकरणे
- 2) खराब्झालेलेहिंगेस्छत्कृष्द्वर्जाच्याएसएसहिंगेस्बरोबस्भावश्यस्मसलेलेस्क्रु फिटींग्स् चा वापरकरून बदलीकरणे
- 3) खराब्झालेल्हॅंडलउत्कृष्द्वर्जाचेरसएख्हॅंडलवापरूब्बदलीकरावे
- 4) अस्तित्वासस्त्रेतंगांचेथरपॉलिश्कागद्वापरून्हाकणेव होत्नखड्डेलाकडान्नारून्यावस्त्रांबीचधर देऊनत्यावरमान्यताप्राप्सस्त्रेल्यब्रॅण्ड्सच्या रंगांचामुलामाफवारणे (रंग काम प्रभारीअधिकाराच्या मार्गदर्शनानुसम्मस्त्रे)
- 5) तळारला स्रा भजल्यावरीफार्निच सूरूस्थी च्योळीतळ मजल्याव्सलवावेतत्यां चीदूरूस्थी ुन्हारंग का म झाल्यानंतप्रभारी अधिकारा च्याचने नुसासळारला स्रा भजल्यावरी मार्निच स्पुन्हा त्यां च्यापूर्वी च्या च ठिकाण्के वण्या त्यालेपाहि जो हलविण्या च्या मासाळी पट पलब्धा हणा साही.

मंजू असले त्रें ण्ड्स आएसी आप्से में र असि अनने रोला करनो व्ये मयुनि ग्लोस्शाली मापेंट्सिकं वासमतुल्य मान्यताप्रा आसले ले